

هشدار قطع برق؛ این بار در زمستان

درحالی‌که همواره در روزهای پیک مصرف برق در تابستان شاهد هشدارهای صرفه‌جویی در جهت جلوگیری از قطع برق بودیم، امسال برای اولین‌بار، در زمستان شاهد هشدار برای جلوگیری از بروز خاموشی هستیم. به گزارش تسنیم، همواره طی سال‌های اخیر، نزدیک شدن میزان مصرف برق در روزهای پیک تابستان به حداکثر ظرفیت عملی تولید، هشدار صرفه‌جویی در مصرف به‌منظور جلوگیری از بروز خاموشی‌ها را در پی داشت.

هشدار بروز خاموشی‌ها در تابستان و هشدار قطع یا افت فشار گاز در زمستان و ضرورت صرفه‌جویی در مصرف برق در تابستان و گاز در زمستان، یک روال معمول برای کشور پر مصرفی چون ایران شده، اما امسال وضعیت متفاوت است و علاوه بر هشدار قطع یا افت فشار گاز در فصل سرما، برای اولین بار، در زمستان شاهد هشدار برای جلوگیری از بروز خاموشی هستیم.

هشدار در زمینه بروز خاموشی‌ها در زمستان امسال از کمبود ظرفیت تولید ناشی نمی‌شود، چراکه هم‌اکنون پیک مصرف برق در شب بوده و چیزی در حدود ۳۸ هزار مگاوات است، در حالی که ظرفیت اسمی تولید برق کشور از مرز ۸۲ هزار مگاوات گذشته و ظرفیت عملی تولید نیز در مجموع در حدود ۶۰ هزار مگاوات است، اما نیروگاه‌ها امسال با کسری شدید سوخت گاز در زمستان مواجه شده‌اند.

به‌دنبال افزایش مصرف بی‌رویه و بیش از انتظار گاز در بخش خانگی و رسیدن مصرف گاز در این بخش به مرز ۶۰۰ میلیون مترمکعب، گازسانی به نیروگاه‌ها به شدت محدود شده و در حدود ۶۰ درصد سوخت نیروگاه‌های کشور هم‌اکنون با سوخت مایع تأمین می‌شود. غلامعلی رخسانی مهر، معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر در این خصوص با بیان اینکه «رنگ هشدار مصرف بی‌رویه گاز در کشور به‌صدا درآمده»، گفت: هر چقدر مصارف خانگی گاز در فصل سرما بیشتر می‌شود، سهم گاز نیروگاه‌ها کاهش پیدا می‌کند که این مسئله بی‌تبعات نیست؛ ما مجبوریم به سمت سوخت‌های مایع برویم؛ این سوخت‌های مایع وقتی در نیروگاه‌ها مصرف می‌شود، مخصوصاً در کلان‌شهرها، ایجاد آلایندگی در هوا می‌کند.

وی افزود: محدودیت دیگری که داریم این است که خود سوخت‌های مایع نیز به‌صورت نامحدود در اختیار نیروگاه‌ها نیست؛ پس در روزهای سرد سال ممکن است به‌سمت خاموشی‌های احتمالی مخصوصاً در مناطق سردسیر برویم. معاون هماهنگی توزیع شرک توانیر تصریح کرد: درخواست ما از مردم این است که در روزهایی که هوا سردتر است، هم مصارف گاز را کاهش دهند و هم مصارف غیرضروری برق را از مدار خارج کنند.

چهارزما

کرونا ۶۲ میلیارد دلار به اقتصاد چین لطمه می‌زند

چین احتمالاً برای کاهش لطمات ویروس کرونا بسر اقتصاد شکنکننده خود تاگزیر خواهد شد
مالیات‌ها را کاهش دهد، هزینه‌های دولت را با لایحهٔ بزرگ و نرخ بهره‌ر ا کاهش دهد.
به گزارش تسنیم به نقل از سی‌ان‌ان، ارزیابی میزان تأثیرات اقتصادی ویروس کرونا فعلاً غیرممکن است، اما به گفته یک رساله دولتی و چند اقتصاددان نرخ رشد اقتصادی چین ممکن است در سه ماهه نخست امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا ۲ درصد کاهش یابد. این میزان از کاهش رشد اقتصادی به معنای کاهش ۶۲ میلیارد دلاری رشد اقتصادی چین است. چین به سختی می‌تواند از عهده این رقم بالای افت رشد اقتصادی بر آید. سال گذشته چین ضعیف‌ترین نرخ رشد اقتصادی حدود سه دهه گذشته را تجربه کرد. این درحالی است که یکن با مشکل افزایش بدهی‌ها، تبعات جنگ تجاری با آمریکا دست زد و پنجه نرم می‌کند. چین ویروس کرونا که ابتدا از شهر ووهان در مرکز چین شیوع پیدا کرد تاکنون بیش از ۳۰۰ نفر را در چین به کام مرگ کشانده و تعداد موارد ابتلا به این ویروس از تعداد مبتلایان به بیماری سارس در سال ۲۰۰۳ بیشتر بوده است. اکنون چین در تلاش است تا جلوی تأثیرات اقتصادی مبیق تر ویروس کرونا را بگیرد. حزب کمونیست چین اخیراً لایحهٔ کیانگ، نخست‌وزیر این کشور را مأمور کنترل ویروس کرده‌است. این تصمیم نشان‌دهنده این موضوع است که توقف گسترش ویروس یکی از اولویت‌های اصلی حزب حاکم چین است.

تاکنون سیاست‌گذاران گام‌هایی را برای کمک به کسب و کارهایی که بیشترین لطمه را از شیوع سریع ویروس کرونا متحمل شده‌اند، برداشته‌اند. دولت مرکزی و دولت‌های محلی تاکنون ۱۲/۶ میلیارد دلار برای تجهیزات مراکز درمانی و درمان بیماران اختصاص داده‌اند. بانک‌های بزرگ چینی نرخ بهره را برای کسب و کارهای کوچک و افرادی که بیشترین لطمه را از شیوع دیده‌اند، کاهش داده‌اند. بانک چین هم گفته به اهالی ووهان و ساکنان استان هوئی اجازه می‌دهد تا در صورتی که منبع درآمد آنها در نتیجه شیوع ویروس مختل شده تا چند ماه دیرتر با اقساط وام‌های خود را باز پرداخت کنند.

همچنین بانک مر کزی چین اعلام کرده که تلاش می‌کند میزان نقدینگی را در بازارهای مالی که روز دوشنبه پس از ۱۰ روز مجدداً با گشایش می‌شوند بالا نگه دارد. از اوایل این هفته که بورس هنگ کنگ مجدداً شروع به کار کرده، شاخص شاخص سنگ این بورس شاهد افت حدوداً ۶ درصدی بوده‌است.

ورشکستگی ۲۰۸ تولیدکننده نفت و گاز امریکا در ۵ سال

طی دوره پنج ساله ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹، ۲۰۸ تولیدکننده نفت و گاز در امریکا در خواست ورشکستگی کرده‌اند. به گزارش تسنیم به نقل از اوپل پرایس، شرکت حقوقی هاینس‌اند بون، آخرین گزارش ورشکستگی در بخش انرژی امریکا را اعلام کرده است. این گزارش‌ها شامل ورشکستگی‌های تولیدکنندگان نفت و گاز امریکای شمالی و میادین نفتی امریکا از آغاز ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ می‌شود.

طی این دوره پنج‌ساله، ۲۰۸ تولیدکننده نفت و گاز در خواست ورشکستگی کرده‌اند. با کاهش شدید قیمت نفت در ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶،

بیش از ۱۰۰ در خواست ورشکستگی گزارش شد. با بهبود نسبی قیمت نفت پس از ۲۰۱۶، تعداد این درخواست‌ها در ۲۰۱۷ به ۲۴ و در ۲۰۱۸ به ۲۸ مورد رسید. ولی طی سه‌ماهه چهارم ۲۰۱۸ شاهد کاهش شدید قیمت نفت بودیم که تا ۲۰۱۹ ادامه یافت، در نتیجه تعداد درخواست‌های ورشکستگی در ۲۰۱۹ دوباره به ۴۲ در خواست افزایش یافت. از ۳۰۸ گزارش ورشکستگی، نگراس با ۹۴ در خواست در رتبه اول قرار دارد. کلرادو و لوئیزیانا با ۱۱ در خواست پایین‌تر از تگزاس قرار گرفته‌اند و نیویورک با ۱۰ گزارش در رتبه چهارم است.

شرکت هایپس‌اند بون همچنین گزارش داد بخش خدمات میادین نفتی هم ضربه سختی خورده و ۱۹۶ ورشکستگی طی این دوره پنج‌ساله اتفاق افتاده است. کل میزان بدهی بخش خدمات میادین نفتی طی این دوره حدود ۶۶ میلیارد دلار بوده که باز هم تگزاس با ۱۰۲ ورشکستگی پیشتاز است. به گزارش این شرکت، قیمت کالاها همچنان برای تولیدکنندگان چالش‌برانگیز است. در این گزارش آمده است: «به‌نظر می‌رسد بازار نفت به‌رغم دو رویداد ژئوپولیتیک مهم در خاورمیانه همچنان در برابر افزایش قیمت نفت مقاومت می‌کند. حمله سپتامبر ۲۰۱۹ به تأسیسات نفتی آرامکو و افزایش تنش‌ها بین ایران و امریکا پس از ترور سردار سلیمانی در هفتم ژانویه».

۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۵۵۸

گزارش یک بیناز قاسمی

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۹۸۹۲۳۹ | دوشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۸ | جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

عرضه کالاهای اساسی بانرخ مصوب در نمایشگاه‌های بهاره

نمایشگاه‌های بهاره در ۵ نقطه پارک ارم، حکیمیه، بوستان ولایت، خاوران و مصلای تهران برگزار خواهند شد

گرفته با ستاد تنظیم بازار و دستور قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت، مقرر شد تا کالاهای اساسی که قرار است در نمایشگاه‌ها عرضه شوند، حداقل ۱۰ روز قبل از آغاز نمایشگاه‌ها، در اختیار صنوف قرار گیرد.»

■ **نمایشگاه بهاره اول تا ۲۴ اسفند**

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت از اعلام آمادگی واحدهای صنفی برای برگزاری نمایشگاه‌های فروش بهاره به منظور تأمین اقلام موردنیاز مردم در شب عید خبر داد و گفت: «این نمایشگاه‌ها به تناسوب، در بازه زمانی اول تا ۲۴ اسفندماه به مدت حداقل ۱۰ روز برگزار خواهد شد.»

حسین مدرس خیابانی در جلسه هماهنگی با دست‌اندرکاران برگزاری نمایشگاه‌های بهاره در وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: مدرس خیابانی با اشاره به مدیریت مناسب بازار با همراهی و همکاری بی‌نظیر صنوف تولیدی و توزیعی و مجموعه دست‌اندرکاران تنظیم بازار در ایام مصادف با افزایش قیمت بنزین خاطر نشان کرد: «خوشبختانه همه ارکان تنظیم بازار کشور از تولید تا توزیع همگی در دوران تغییر قیمت بنزین پای کار بوده و تلاش کردند تا بتوانند وضعیت مناسبی را به لحاظ تأمین و توزیع کالا رقم زنند؛ این در حالی است که هم‌اکنون حال بازار خوب است و شاهد نوسانات غیرطبیعی در بازار نیستیم، ضمن اینکه نرخ برخی از کالاهای همچون گوشت قرمز و مرغ نیز نسبت به سال گذشته، کاهش داشته‌است.»

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: «تمام اقلام اساسی ایران باید محوریت کار برگزاری نمایشگاه‌های فروش بهاره ویژه ایام پایانی سال را به عهده بگیرد و در کنار آن، تمامی دستگاه‌های خدمات‌رسان از بانک، بیمه، شهرداری‌ها، اورژانس و نیروی انتظامی باید فضایی فراهم کنند تا برگزاری این نمایشگاه‌ها به بهترین شکل ممکن پیش رود، این در حالی است که در همه جای دنیا، دستگاه‌های خدمات‌رسانی همچون شهرداری‌ها، مراکز را برای عرضه مستقیم در این نمایشگاه‌ها، از کالاهای بدون واسطه و با قیمت کمتر و کیفیت بالاتر به دست مصرف‌کنندگان برساند.»

مدرس خیابانی با بیان اینکه قیمت و کیفیت دو عامل مهم و اثر گذار در عرضه کالاهای موجود در دوران برگزاری نمایشگاه‌های بهاره است، گفت: «قیمت باید حداقل ۱۰ تا ۱۵ درصد کمتر از عرضه‌های سطح شهر بوده و تمامی کالاهای عرضه‌شده در این نمایشگاه‌ها، از کیفیت بسیار مناسب برخوردار باشند.»



جوان

در سال‌های اخیر، اتاق اصناف با برگزاری نمایشگاه‌های بهاره مخالفت می‌کرد، اما هر سال با لابی قوی برخی از صنوف با سازمان‌های صنعت و معدن تهران و سایر استان‌ها، این نمایشگاه‌ها برگزار می‌شود. امسال نیز نمایشگاه‌های بهاره در پنج نقطه پارک ارم، حکیمیه، بوستان ولایت، خاوران و مصلای تهران برگزار و کالاهای اساسی با نرخ مصوب در نمایشگاه عرضه می‌شود. اصناف به مخالف برگزاری نمایشگاه‌های بهاره و پاییزه در سال‌های گذشته بود، معتقدند که با برگزاری این نمایشگاه‌ها در آستانه عید نوروز، بازار مغازه‌داران و فروشگاه‌های لباس و مواد غذایی کساد می‌شود، درحالی که می‌شود به جای برگزاری نمایشگاه، در فروشگاه‌ها و مغازه‌های سطح شهر حراج یا فروش فوق‌العاده اعلام کنیم. در این صورت هم مردم برای رفت و آمد به نمایشگاه‌ها دچار مشکل نمی‌شوند و هم اینکه بازار برای تمام صنوف سطح شهر رونق می‌گیرد.

ظاهراً امسال برای جلوگیری از هر گونه افزایش قیمت در کالاهای موردنیاز مردم در ایام پایانی سال، اتاق اصناف ایران و وزارت صنعت همگی بسنج شدند و ضمن رصد روزانه قیمت کالاها و افزایش بازرسی در سطح شهرها، برای برگزاری نمایشگاه‌های بهاره داخلی است که بر این اساس، تنها کالاهای تولید

اصناف تهران با اشاره به مصوبه ستاد تنظیم بازار در حوزه برگزاری نمایشگاه‌های صنفی از سوی اتاق اصناف ایران گفت: «برگزاری نمایشگاه‌های صنفی، دارای یک شیونامه است که به تصویب سران قوا رسیده و در ادامه آن هم، مجوز برگزاری نمایشگاه‌ها از سوی وزیر صنعت به اصناف ارائه شده است؛ این در حالی است که به منظور تأمین اقلام موردنیاز مردم در ایام پایانی سال، مقرر شده تا از یکم تا ۲۵ اسفندماه، به تناسوب، برگزاری نمایشگاه‌های بهاره در سراسر کشور صورت گیرد؛ این در حالی است که مدت زمان برگزاری هر نمایشگاه، حداقل ۱۰ روز تعیین شده‌است.»

قاسم نوده فراهانی افزود: «برگزاری نمایشگاه‌های بهاره به منظور تأمین اقلام موردنیاز مردم در ایام پایانی سال، در پنج نقطه شهر تهران شامل پارک ارم، حکیمیه تهرانپارس، بوستان ولایت، مصلی تهران و خاوران پیش‌بینی شده است که امیدواریم بتوانیم با برگزاری این نمایشگاه‌ها، فضا را برای تأمین کالاهای موردنیاز مردم در ایام شب عید به بهترین شکل اقدام کنیم.»

وی تصریح کرد: «هدف اتاق اصناف ایران از برگزاری این نمایشگاه‌ها، عرضه مستقیم کالاها با کیفیت و قیمت مناسب و از همه مهم‌تر، حمایت از تولید داخلی است که بر این اساس، تنها کالاهای تولید

هم همین میزان پیش‌بینی شده است.»

اکبری با بیان اینکه طرح شبکه آبیاری و زهکشی غرب و شمال غرب کشور در سطح ۲۲۷ هزار هکتار اجرا می‌شود، گفت: «این طرح پیشرفت ۹۴ درصدی داشته و ۲۰۳ هزار هکتار آن به بهره‌برداری رسیده و ۵۲ هزار هکتار آن کشت و کاری می‌شود.»

وی درباره اینکه چرا ۱۵۰ هزار هکتار باقیمانده زیر کشت نرفته، گفت: «وزارت نیرو به علت کمبود بودجه هنوز نتوانسته شبکه‌های آن را آماده کند. این وزارت‌خانه برای اتمام شبکه‌ها نیاز به ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار دارد و البته وزارت جهاد کشاورزی نیز برای انجام درصد باقیمانده نیاز به هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار دارد.»

■ **۲۶ هزار هکتار باقیمانده طرح سیستان تا پایان سال تکمیل می‌شود**

علیمراد اکبری با بیان اینکه طرح ۴۶ هزار هکتاری سیستان به مراحل پایانی خود رسیده است، اظهار داشت: «این طرح در سطح ۲۰۰ هزار هکتار انجام شده، اما اقرار است به منظور پایداری در تأمین آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه ۲۰ هزار هکتار از زمین‌ها از زمان‌ها آماده تحویل آب شده، گفت: «قرار است طی دوروز آینده این ۲۶ هزار هکتار هم تا پایان امسال تکمیل می‌شود.»



وی در پاسخ به منتقدانی که اجرای این طرح را اقتصادی نمی‌دانند، گفت: «کل اعتباری که دریافت کردیم ۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان است و با سطح کاری که انجام شده نشان می‌دهد این طرح صددرصد اقتصادی است.»

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی در پاسخ افغانستان تصریح کرد: «ایران در سال ۱۳۵۱ پروتکلی را با افغانستان امضا کرده که آنها متعهد شده‌اند سالانه ۸۲۰ میلیون مترمکعب حقابه از هیرمند به ایران بدهند و در طرح سیستان ما تنها ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب سرمایه‌گذاری کرده‌ایم.»

اکبری افزود: «از آنجایی که در این طرح به ۴۶ هزار هکتار زمین کشاورزان ایرانی می‌شود، در حقیقت به دوسوم زمین‌های آنها آب نخواهد رسید، بنابراین مردم بومی منطقه این اعتراض را می‌کنند که چرا همه زمین‌های ما آبیاری نمی‌شود، اما وزارت جهاد به خاطر اینکه بتواند آب پایدار به آنها تحویل دهد، این پروژه را در سطح ۴۶ هزار هکتار اجرا کرد.»

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه آیین‌نامه اجرایی قانون حفاظت از خاک آماده شده، گفت: «قرار است طی دوروز آینده این آیین‌نامه به حضور عیسی کلاتری، رئیس سازمان

نام شرکت	قیمت با یابی	تغییر قیمت
زامیاد	۳۰۴۲	۱۸۲
بورس کالای ایران	۳۰۱۸۸	۲۷۶۶
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۱۱۲۰۴	۱۰۳۳
سایبا	۳۵۷۸	۳۳۸
راداپتو ایران	۳۸۱۷	۳۵۰۲
کاشی سعدی	۲۱۶۶۵	۱۹۲۹
ایران دارو	۱۲۰۹۴	۷۷۵
کرین ایران	۳۸۵۳۵	۲۷۷۲
آفرود	۲۲۰۲۴	۲۲۱۹
قندیشاپور	۱۷۳۵۳	۸۳۵
کارخانجات قندقزوین	۲۳۳۸۲	۱۱۶۱
قندروشت	۳۱۳۵۵	۱۹۴۳
پارس سوچ	۹۵۵۸۸	۲۴۶۱
بهوش ایران	۳۳۹۲۹	۱۶۳۳
قندارستان	۲۰۹۴۱	۹۹۷
بورس اوراق بهادار تهران	۳۳۹۶۶	۱۶۶۶
قنداصفهان	۶۰۳۸۸	۳۸۷۰
نیروحرکه	۱۳۲۹۴	۵۴۰
فراورده‌های غذایی و قندپزیرانشهر	۵۵۵۰۰	۲۶۲۲
شکر خاورود	۲۶۷۰۰	۱۳۷۱
ریگن‌سازی مشهد	۱۰۱۹۰	۲۸۵
سامان گستران اصفهان	۱۴۲۳۳	۶۱۵
سیمانه‌رم‌گان	۱۳۸۵۱	۵۹۹
سرمایه‌گذاری‌ها (هلدینگ)	۲۸۰۱	۱۳۸
کوبیرپارس	۱۵۲۹۵	۱۳۷
تولیدی کاشی تکسرام	۱۲۶۵۹	۶۰۲
فرسازبزر	۶۶۸۹	۳۱۸
سایپا آفین	۸۱۹۱	۲۲۹
فرسازعی خاور	۲۹۶۵۰	۱۴۰۷
قطعات اتومبیل ایران	۹۶۹۹	۵۵۵
فروشگاه‌های زنجیره ای افق کوروش	۷۱۵۵۶	۳۳۲۰
آسیال	۳۱۳۹۴	۱۴۸۸
نیروکلر	۱۲۱۵۶	۹۷۸
سیمرخ	۱۵۱۶۱	۸۷۲
تورستی رفاهی آبادگران ایران	۹۶۴۴	۴۲۴
تولیدمحور خودرو	۱۶۶۹۷	۷۲۱
مهرکام پارس	۵۲۲۷	۳۳۱
داروسازی زاگرس فارمدپارس	۱۷۳۵۷	۷۶۶
نوسازی وساخت‌مان تهران	۵۲۴۶	۲۳۰
تولیدی مهرام	۵۲۶۲۶	۳۳۹۲
قندئات خراسان	۳۳۵۷۲	۱۵۵۳
ملی صنایع مس ایران	۶۱۶۸	۲۶۶
صنایع چکش‌کوب ایران	۷۳۲۵۳	۳۲۰۲
پتروشکر	۵۵۵۶	۲۲۴
سیمان سفیدنی‌ریز	۱۳۱۳۴	۲۴۳
گروه صنعتی پاکشو	۸۷۹۶۵	۳۷۰۱
کیمیدارو	۹۵۹۸	۶۷۳
پشم‌شیشه‌ایران	۳۱۰۸	۱۳۱۵
لبیات‌پاک	۷۸۸۱	۳۰۷
داروسازی کبیر	۵۸۹۰۲	۲۵۵۷
الکترونیک خودرو شرق	۸۹۲۹	۵۲۰
کلو کوزان	۹۸۹۷۲	۲۱۰۲
لنت‌ترمز ایران	۵۷۹۳۳	۲۴۰۰
صنعتی‌شهر	۱۷۵۵۱	۵۲۰
بانک صادرات ایران	۷۳۳	۳۰
دارویی‌راک	۳۳۹۴	۱۳۸۵
کشتوروی‌و دامپروی مگسال	۱۹۷۸۱	۵۸
داروسازی‌و دارو	۱۲۶۶۱	۵۰۳
سرمایه‌گذاری صنعت نفت	۱۱۰۵۳۵	۵۲
ایران پساتوپاروایر	۱۰۰۰۵۲	۳۹۲
داروسازی‌آمین	۱۲۱۹۹	۵۲۹
دخترمرغاب	۱۳۹۶۶	۵۰۰۲
شیشه‌معدان	۱۳۳۸۰	۵۲۰
سیمان کرمان	۹۴۵۹	۱۹۱
بانک تجارت	۶۰۰	۲۳
ایران پساتوپاروایر	۸۶۴۴	۳۳۱
سیمان‌کنتک	۱۳۷۲۴	۷۳۰
کارخانجات رویش	۳۱۹۸۸	۱۱۷۷
پارس‌الکترونک	۳۳۶۶۱	۱۲۲۲
فارس‌و خورشید	۸۵۷۵	۳۲۰
موسسات ایران خودرو	۵۵۷	۲۱۱
بانک کافین	۴۱۶۶	۱۵۵
فروشگاه هلدینگ	۶۱۸۶۹	۲۴۹۹
سرمایه‌گذاری‌ها (هلدینگ)	۸۱۳۸	۳۰۴
شهد	۱۵۰۸	۷۸۸
مهندسی تصویرمابین	۱۴۹۷۷	۵۲۷
شیرپاش‌تورینگ‌مکامهران	۹۵۸۵۱	۱۰۰۸۸
بیمه داد	۸۳۵۲	۳۰۲
صنایع ریخته‌گری ایران	۳۷۳۱	۱۳۱
الترادار	۱۶۸۲۲	۶۰۰
سرمایه‌گذاری مسکن شمشاقرق	۳۷۸۱	۱۳۲
بین‌المللی توسعه‌ساخت‌مان	۳۱۴۰۰	۱۰۹
درختان‌تهران	۴۰۷۰۰	۱۳۷۸
آژئوموبیل‌ایران	۱۱۳۱۴	۳۷۸
کارت‌رایان	۹۸۷۳	۳۰۶۷
ژئوتکنیک‌مروودفرد	۵۱۲۵	۱۹۴
مدنی‌دماوند	۹۸۹۴۴	۲۴۹۵
گروه صنعتی سیاهان	۱۸۷۸۳	۶۵۵
مخابراتان	۶۳۴۴	۲۰۹
تولیدمواد اولیه‌و رویش	۳۰۳۷۸	۹۸۸
فولادآلیاژی‌ایران	۸۳۴۴	۵۸۸
فلتک سازان سیاهان	۱۷۲۰۰	۲۵۷
داروسازی بورخان	۳۸۶۵۷	۱۳۳۱
فراورده‌های نسوزپاراس	۵۲۲۴۴	۱۶۵۶
صنعتی‌اا	۱۱۹۴۹	۳۷۷
ایران خودرو	۱۲۴۱۷	۳۸۷
داروسازی‌زهرای	۱۱۸۶۶	۳۷۱
سرمایه‌گذاری‌ماهد	۳۳۷۲	۱۰۴
گسترش‌سرمایه‌گذاری‌ایران‌خودرو	۹۲۹۲۸	۵۹۹
سرمایه‌گذاری‌مغاورو	۱۸۲۰۳	۵۵۸
بانک پارسپان	۳۶۸۸	۱۱۳
گروه دارویی برکت	۶۸۳۱	۲۰۷
ملین‌ساز پارک	۵۵۰۱	۱۳۱
سیمان‌خوزستان	۹۸۹۸	۶۶۱
سیمان‌کرمان	۹۸۹۸	۶۶۰
سی‌سی‌بازشکنی کارکنان بانکها	۳۷۶۵	۷۶
کابل‌الیز	۱۰۶۶۰	۴۴۶
گروه دارویی سبحان	۱۶۰۰۰	۲۸۸
فراورده‌های تزریقی ایران	۱۷۳۹۴	۲۴۸
آزمگنری‌تکتورسازی ایران	۷۱۵۴	۱۹۱
سیمان‌رومبه	۱۱۷۳۳	۳۰۵
افست	۱۱۵۲۳	۴۶۶
داروسازی‌جاپان‌حیان	۱۳۵۶۶	۳۵۶
ملین‌سازی‌وی‌محرکه	۱۰۰۵۹	۲۴۳
ریخته‌گری‌آکتورسازی ایران	۱۶۸۲۵	۳۲۲
ژئوتکنیک‌ایلیا	۳۰۰۶	۷۳
کارخانجات تولیدی‌شیشه‌ای	۹۰۴۲۱	۲۲۱
سرمایه‌گذاری‌صدرتأمین	۴۴۰۰	۷۰
ملر کابرین	۱۳۵۴۲	۳۲۷
شیمی دارویی‌رویش	۱۳۵۳۲	۵۸۸
گروه‌دارو و سیحان	۱۰۵۵۹	۲۲۷
سیمان‌تهرادو	۸۷۴۶	۱۹۴
داروسازی‌سپنا	۱۰۷۰۶	۲۱۷
پارس‌سرامد	۱۸۹۴۲	۱۸۸۳
کاشی‌الیز	۲۲۵۴	۳۱۸
وایسپاریمنت	۵۱۵۸۹	۱۰۸
موتورسازان‌ترکتورسازی ایران	۷۲۸۲	۱۴۶
صنایع شیمیایی فارس	۱۰۳۷۸	۳۰۶
گروه توسعه صنعتی ایران	۶۸۳۳	۱۲۷
سیمان‌فویان	۶۵۱۲	۱۲۷
قندکنتک	۲۲۶۳	۵۵۱
شیشه‌و گاز	۳۳۶۶۱	۵۷۱
شیرپاش‌تورینگ‌وی‌کام‌اصفهان	۶۲۹۸۳	۱۰۹۸